高知県空き店舗対策事業費補助金の交付に係る個人情報の取扱いに関する同意書

[bookmark: _GoBack]　　高知県空き店舗対策事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づく、補助金の交付を受けるに当たり、下記のとおり個人情報を取り扱うことに同意します。

記

〈個人情報の利用及び提供の目的〉
高知県空き店舗対策事業費補助金の交付申請書で取得した個人情報は、この補助金の交付に係る次の業務のため利用します。
１　補助金の交付に係る業務
２　申請内容についての関係機関との協議

〈利用する個人情報〉
　１　住所、氏名、年齢、電話番号等補助金の交付申請書に記載されている事項
　２　登記簿謄本等提出書類に記載されている事項
　３　１及び２に掲げるもののほか、知事が必要があると認める書類に記載されている事　　　項

令和　　年　　月　　日

高知県知事　　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名